[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.10.2022

                     № 266
пгт. Излучинск

О назначении пользователей      информационно-аналитической системы Web-Консолидация

          В целях своевременного предоставления бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности в департамент финансов администрации Нижневартовского района:

1. Назначить:

1.1. Должностными лицами, имеющими право подписывать электронной цифровой подписью электронные документы информационно-аналитической системы Web -Консолидация:

Берновик Викторию Анатольевну – главу администрации поселения;

Попову Татьяну Николаевну – начальника управления по экономике         и финансам администрации поселения.

1.2. Пользователями сертификата ключа электронной цифровой подписи:

Пикульскую Светлану Александровну – начальника службы учета            и отчетности управления по экономике и финансам администрации поселения;

Якимову Наталью Сергеевну – начальника службы экономического развития и планирования управления по экономике и финансам администрации поселения.

1.3. Ответственным за хранение, своевременное продление и уничтожение сертификатов ключей электронных цифровых подписей, а также за поддержание в рабочем состоянии и обеспечение безопасности функционирования информационно-аналитической системы Web -Консолидация:

Гилязова Ильдара Нафисовича – главного специалиста отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер».
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации поселения:

от 28.05.2019 № 136 «О назначении пользователей информационно-аналитической системы Web-Консолидация»;
от 23.04.2021 № 110 «О внесении изменений в распоряжение администрации поселения от 28.05.2019 № 136 «О назначении пользователей информационно-аналитической системы Web-Консолидация».

3. Отделу организации деятельности администрации поселения          (И.А. Колпикова) внести информационные справки в оригиналы распоряжений от 28.05.2019 № 136, от 23.04.2021 № 110.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения
                                          В.А. Берновик